
www.msul.cz

Návštěvní řád Koupaliště Brná
Víceúčelové hřiště

Návštěvní řád víceúčelového hřiště podléhá návštěvnímu řádu Koupaliště Brná, který naleznete 
v prostorách Koupaliště Brná a na webových stránkách www.msul.cz.
Tento návštěvní řád slouží k dodržování platných předpisů, ochraně zdraví a bezpečnosti návštěvníků 
hřiště a musí být návštěvníky bezpodmínečně dodržován.
V prostorách víceúčelového hřiště je každý návštěvník povinen se chovat tak, aby svým chováním 
neohrozil bezpečnost ani zdraví své nebo ostatních návštěvníků.
Vstupem do prostor koupaliště se návštěvník podrobuje návštěvnímu řádu a pokynům zaměstnanců 
odpovědných za provoz koupaliště.

PROVOZNÍ POKYNY PRO NÁVŠTĚVNÍKY
• Rozměry hřiště činí 18 m x 9 m a je určeno pro širokou veřejnost, všech věkových kategorií.
• Návštěvník je povinen chovat se tak, aby neohrožoval sebe ani ostatní uživatele hřiště.
• Návštěvník nepoškozuje a neznečišťuje prostory, zařízení a zapůjčené vybavení.
• V případě, že je na povrchu hřiště viditelná závada, je návštěvník povinen hřiště neprodleně 

opustit a závadu hlásit provozovateli hřiště.
• Na hřiště je zakázáno vnášet skleněné předměty a předměty ohrožujících bezpečnost návštěvníků.
• Na hřiště je zákaz vstupu psů a dalších zvířat.
• Veškeré sportovní činnost návštěvníka hřiště je na jeho vlastní nebezpečí.
• Osoby, které nebudou respektovat pokyny zaměstnanců, budou vykázány z areálu bez nároku 

na vrácení vstupného.
• Zákazník je povinný uklidit hřiště.

Z areálu koupaliště bude vykázán návštěvník bez nároku na vrácení vstupného, který přes napomenutí 
poruší ustanovení tohoto návštěvního řádu nebo neuposlechne pokynů odpovědných zaměstnanců 
provozovatele. Neopustí-li návštěvník v takových případech areál koupaliště na vyzvání, bude 
požádána o pomoc Městská policie, nebo Policie ČR.

Prostor Koupaliště Brná je monitorován.

Provozovatel

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace,

Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr. vložka číslo 739


